
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА: "Доставка на аварийни скоби"
ИЗПЪЛНИТЕЛ: "Глинвед" ЕООД, гр.София
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОР: Договор от 03.06.2014г.
ПЕРИОД: 03.06.2014г. до 03.06.2015г.

фактура № дата

1 08.10.2014 г. 18609 21.07.2014 г. 2823,00
2 04.11.2014 г. 18710 29.07.2014 г. 3195,00
3 19.11.2014 г. 18976 21.08.2014 г. 2080,00
4 19.11.2014 г. 18997 22.08.2014 г. 90,00
5 28.11.2014 г. 19319 17.09.2014 г. 2954,00
6 27.11.2014 г. 19320 17.09.2014 г. 1605,00
7 27.11.2014 г. 19470 30.09.2014 г. 595,00
8 04.12.2014 г. 19956 31.10.2014 г. 1250,00

Дата на плащане№ Платена сума без ДДС
 Основание за плащане


